
 

 

Projekt je spolufinancovaný EU z programu Nástroj pro propojení Evropy (CEF). 

Za tuto publikaci odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovědnost za jakékoli využití informací v ní 
obsažených. 

Stránka 1 z 6 

Dodatek č. 3 
 

ke Smlouvě o dílo na zhotovení projektu stavby a výkon autorského 
dozoru projektanta při realizaci stavby 

 
„Modernizace železničního uzlu Pardubice“ 

 

uzavřené dne 23. 5. 2018 mezi smluvními stranami: 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc  

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-1612/2018 

ISPROFOND: 5533720002 

 

a 

 

účastníci Společnosti „SP + SEU_Uzel Pardubice_P“ založené Smlouvou o společnosti 
ze dne 22. 01. 2018 

 

SUDOP PRAHA a.s. 

se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 

IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka B 6088 

bank. spojení:  

zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva 

Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva 

Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva 

Korespondenční adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 



 

 

Projekt je spolufinancovaný EU z programu Nástroj pro propojení Evropy (CEF). 

Za tuto publikaci odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovědnost za jakékoli využití informací v ní 
obsažených. 

Stránka 2 z 6 

jako „Správce“ a „Společník 1“ 

a 
 

SUDOP EU a.s. 

se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00 

IČO: 05165024, DIČ: CZ05165024 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka B 21645 

zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, statutárním ředitelem 

Korespondenční adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 00 

jako „Společník 2“ 

 

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, 
IČO: 25793349 na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci ze dne 22. 01. 2018 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 18-131.250 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 3 (dále jen „Dodatek“) v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“). 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Na základě žádosti Zhotovitele ze dne 5. 4. 2019, č. j. 19/002835/250 se smluvní strany 
dohodly na úpravě předmětu plnění Díla, jenž spočívá ve změně termínů plnění Díla. 

Důvodem uzavření tohoto Dodatku je skutečnost, že při podrobném rozpracování svislých 
nosných prvků lávky (pilířů) pro pěší podle předané DÚR „Lávka pro pěší v prostoru nádraží 
ČD“ není možné v současném stavu v případě jednoho pilíře dodržet normové technické 
řešení, které by bylo z hlediska platných předpisů a bezpečnosti přijatelné. 

Navržený pilíř lávky v kolejišti mezi stávajícími neupravovanými kolejemi č. 31 a 33 nesplňuje 
požadavky na volný schůdný a manipulační prostor (VSMP) podél kolejí č. 31 a 33 dle čl. 8.2 
ČSN 73 6320 Prostorová průchodnost na dráze celostátní, drahách regionálních a místních a 
vlečkách normálního rozchodu - Národní požadavky (02/2019): 

• nejmenší vzdálenost pilíře od přilehlé osy koleje č. 31 je 2639 mm, osová vzdálenost 
kolejí č. 31 a 29 je 4013 mm, v koleji č. 29 je výhybka č. 57, 

• nejmenší vzdálenost pilíře od přilehlé osy koleje č. 33 je 2766 mm, osová vzdálenost 
kolejí č. 33 a 35 je 3624 mm, koleje se rozbíhají z výhybky č. 59. 

1.2. Z důvodu shora uvedených změn Díla se smluvní strany dohodly na změně termínů plnění 
1b. Dílčí etapy a 2. Dílčí etapy, jak je uvedeno v nové Příloze č. 5 Harmonogram plnění. 

 



 

 

Projekt je spolufinancovaný EU z programu Nástroj pro propojení Evropy (CEF). 

Za tuto publikaci odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovědnost za jakékoli využití informací v ní 
obsažených. 

Stránka 3 z 6 

Zhotovitel prohlašuje, že mu nevzniká nárok na zaplacení jakýchkoli dodatečných nákladů 
a/nebo jiných plateb či náhrad, které by mu v důsledku změny termínů plnění Díla, dle tohoto 
Dodatku, mohly vzniknout, a že nebude na Objednateli zaplacení žádných takových 
dodatečných nákladů a/nebo jiných plateb či náhrad uplatňovat. 

1.3. S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na změně Přílohy č. 5 
této Smlouvy Harmonogram plnění, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku. 

1.4. Dále se smluvní strany na základě žádosti Zhotovitele a v souladu s ustanovením článku 7.4.2 
Obchodních podmínek, které tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, dohodly na doplnění poddodavatele, 
který je nově uvedeni v Příloze č. 8 Seznam poddodavatelů.  

Zhotovitel současně prohlašuje, že nově doplněný poddodavatel nenahrazuje žádného z 
poddodavatelů, jejichž prostřednictvím Zhotovitel v rámci zadávacího řízení prokazoval 
chybějící část kvalifikace. 

Zhotovitel dále prohlašuje, že nově doplněný poddodavatel nebude plnit alespoň 10 % 
finančního rozsahu plnění veřejné zakázky. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že plnění nově 
doplňovaného poddodavatele není v rozporu se stanoveným poddodavatelským omezením.  

V souladu s touto skutečností se smluvní strany dohodly na změně Přílohy č. 8 Seznam 
poddodavatelů Smlouvy. Aktualizovaný Seznam poddodavatelů je nedílnou součástí tohoto 
Dodatku a v plném rozsahu nahrazuje Přílohu č. 8 Seznam poddodavatelů Smlouvy. 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. 

2.2 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je aktualizovaný Harmonogram plnění, který upravuje 
Přílohu č. 5 Harmonogram plnění. 

2.3 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je aktualizovaná Příloha č. 8 Seznam poddodavatelů, který 
v plném rozsahu nahrazuje Přílohu č. 8 Smlouvy. 

2.4 Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění předchozích dodatků nedotčená tímto Dodatkem se 

nemění a zůstávají v platnosti beze změn. 

2.5 Tento dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) a 
Zhotovitel dvě (2) vyhotovení. 

 

V Praze dne24.4.2019 V Praze dne29.4.2019 

................................................................................... 

Ing. Mojmír Nejezchleb 

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

................................................................................... 

Ing. Tomáš Slavíček 

předseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s. 



 

 

Projekt je spolufinancovaný EU z programu Nástroj pro propojení Evropy (CEF). 

Za tuto publikaci odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovědnost za jakékoli využití informací v ní 
obsažených. 

Stránka 4 z 6 

 

................................................................................... 

Ing. Ivan Pomykáček 

místopředseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s. 

 

................................................................................... 

Ing. Tomáš Slavíček 

na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 
SUDOP EU a.s. 

 

................................................................................... 

Ing. Ivan Pomykáček 

na základě Smlouvy o společnosti a Plné moci 
SUDOP EU a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Projekt je spolufinancovaný EU z programu Nástroj pro propojení Evropy (CEF). 

Za tuto publikaci odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovědnost za jakékoli využití informací v ní 
obsažených. 

Stránka 5 z 6 

Příloha č. 5 

Harmonogram plnění 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č . 1 - Harmonogram plnění 

Část Díla Doba plnění Popis činností prováděn'{.ch v Dílčí 

etapě 

Termín zahájení ~raci ihned po nabytí účinnosti Smlouvy -
1a. Dílčí eta~a 

do 8 měsíců 

ode dne nabytí účinnosti Smlouvy Dokumentace pro změnu územního 
rozhodnutí 

Dílčí fakturace 10% ceny za zpracování 
Projektu 

-·-·-·---~-"~'''"'" .. '' --·--·--·----- .. ·-·-" ··-·-·-·---- ----··-------·---··· - ···-··---·-·-·-·-·-·-·--·----------·-·-·· ·-·-·---··--··--------· -· ·-·-·-·------·-·-·-···· ·····-----·-·--·-··········-··-·----·· .. -·-·-·-·-··--·------·-·············-··-·-· ... 
1 b. Dílčí eta~a do 12 měsíců Návrh technického řešení Projektu 

ode dne nabytí ú č innosti Smlouvy k připomínkovému řízení , Technický 
průkaz prokazující možnost následné 

Dílčí fakturace 60% ceny za zpracování realizace Ostřešanské spojky 
Projektu 

2. Dílčí eta~a Definitivní předání Projektu s 
kompletní dokladovou částí se 

do 17 měsíců zapracovanými připomínkami 
od nabytí účinnosti Smlouvy z projednání, náklady a oceněnými 

Dílčí fakturace 30% ceny za zpracování soupisy prací ve struktuře dle VTP, a 

Projektu návrhem ZTP na realizaci stavby 
Podání žádosti o stavební povolení 

3. Dílčí eta~a Autorský dozor projektanta při 
realizaci Stavby; Zhotovitel se 

30 měsíců zavazuje provádět autorský dozor 

(p ř edpok l ad 06/2020 - 12/2022) 
ode dne zahájení realizace stavby do 
ukončení realizace stavby 
v předpokládané délce 30 mě síc ů 

Termín dokončení Díla 
~řed~oklad do 31 .12. 2022 

. 
(v závislosti na zahájení 3. Díl č í etapy) 

SUDOP PRAHA a s , Olšanská 1a, 130 80 Praha 3, Česká republika, tel. +420 267 094 111, fax: +420 224 230 316, e-mail: praha@sudop cz, www sudop cz n 
Projektové středisko Hradec Králové, Hradecká 1151, 500 03 Hradec Králové 3, česká republika, tel .: +420 498 655 928 \r 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, složka 6088, DIČ : CZ 25793349, KB a .s., č.ú .: 51·248999024710100 · 

Podmínk'L. dokončeni Dl/čí etapl! 

. 

Předávací protokol (pro Cást Díla) 

- ·-····-·-·--·- - ····-·-.,.· ···-· -·-·-·-·-····-·· 

Předávac í protokol (pro Část Díla) 

Předávací protokol 
i 

: 

Kopie žádosti předaná Objednateli, 
potvrzená podatelnou stavebního 
ú ř adu 

Změna územního rozhodnutí v právní 
moci 

Výkaz poskytnutých služeb (1 x za 
čtvrtletí) - stručný popis výkonů a 
specifikace výkonu autorského 
dozoru projektanta 

Po ukončení přejímacího ří z ení 

Stavby a předlo ž e n i výkazu 

poskytnutých služeb (o výkonu 

autorského dozoru projektanta) 
---



 

 

Projekt je spolufinancovaný EU z programu Nástroj pro propojení Evropy (CEF). 

Za tuto publikaci odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovědnost za jakékoli využití informací v ní 
obsažených. 

Stránka 6 z 6 

Příloha č. 8 

Seznam poddodavatelů 
 



Příloha č . 2 - Seznam subdodavatelů 

(obchodní firma, sídlo a IČ) 

Stráský, Hustý a partneři s. r. o. 

Bohunická 133/50,619 00 Brno 

IČ : 188 27 527 

Elektroline a.s. 

K Ládví 1805/20, 184 00 Praha 8 

IČ: 45312338 

4roads s.r.o. 

Věcný rozsah poddodávky 

Zpracování díla dle bodu 13.2 
Pokynů pro dodavatele. 

• Trolejbusové trakční 
vedení 

Jugoslávských partyzánů 1426/7, 16000 • 
Praha 

Přeložky inženýrský síti -
horkovody, plynovody 

IČ: 063 27 354 

SUDOP BRNO, spol. s r.o. 

Kounicova 688/26, 611 36 Brno 

IČ: 449 60 417 

CTECH s.r.o. 

Michelská 29/6, 140 00 Praha 4 

IČ : 264 94 183 

VIN Consult s.r.o. 

Jeremenkova 763/88, 140 00 Praha 4 

IČ : 496 14 967 

STOSMOL, s.r.o. 

Mařákova 3079/2, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ : 286 95 097 

4G consite s.r.o. 

Šlikova 406/29, 169 00 Praha 6- Břevnov 

IČ: 276 24 218 

INGREMO s.r.o. 

Janáčkova 4642/5d, 79601 Prostějov 

IČ : 135 82 275 

Libor Brož 

Havlíčkova 1549/26, 412 01 Litoměřice 

IČ: 467 20 880 

Arrano Group s.r.o. 

Střední novosadská 7/10, 779 00 Olomouc 

IČ: 267 92 303 

Ing. Radek Brokl 

Husova 525, 506 01 Jičín 

IČ: 664 26 219 

Ing. Stanislav Marhold 

V. Nezvala 1329. 565 01 Choceň 

I Č . 444 62 948 

• Energetické výpočty 

• Mostní a inženýrské 
objekty 

• Vizualizace 

• Pozemní objekty 

• Pozemní objekty 

• Železniční spodek-
pražcové podloži 

• Pozemní objekty 

• Měření hluku 

• Posouzení analýzy rizik 
podle směrnice 402/2013 

• Technická pomoc, 
inženýrské (mostní) 
objekty 

• Objekty sdě l ovacího 

zařize nr 

CELKEM % 

Hodnota poddodávky v 
% z ceny za plnění díla v 
rozsahu 13.2 Pokynů pro 

dodavatele 

80 % z hodnoty 
vyhrazených změn 
závazků ze smlouvy 

SUDOP P _ RA~A a.s .• Olšanská.1a. _130 80 Pra_ha 3, Ceská republika, teL +4~0 267 094 111, fax: +420 224 230 316, e-mail. praha@sudop.cz, www sudop.cz Jl 
Projektove stredtsko Hradec Kralove. Hradecka 1151, 500 03 Hradec Králove 3, Ceská republika, teL: +420 498 655928 ' ,1-' 
Společnost Je zapsána v obchodním rejstříku u Měs t ského soudu v Praze oddíl B, složka 6088, DIC: CZ 25793349, KB a.s., č . ú . : 51-2489990247/0100 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 269169

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bf7bf1ae-7301-41d4-b480-13da1c3fe82c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.05.2019 11:25:01


	Dodatek č.3
	1. PŘEDMĚT DODATKU
	2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

	příloha_Redigováno
	Dodatek č.3
	příloha_Redigováno

		2019-05-06T09:25:04+0000




